Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2019 года                                                                                       № 138-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 08.06.2016 года № 347-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных образовательных учреждениях».

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 13 Федерального закона "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" от 24.07.1998 N 124-ФЗ, Постановлением администрации Ермаковского района от 12 мая 2014 года № 341-п "Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Ермаковского района", руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 08.06.2016 года № 347-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных образовательных учреждениях» , а именно: приложение № 2 к постановлению администрации от 08.06.2016 года № 347-п читать в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «02» апреля 2019 г. № 138-п

[bookmark: Par78]Состав комиссии
по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры
для детей в муниципальных образовательных учреждениях

Добросоцкая Ирина Петровна - заместитель главы района по социальным и общественно-политическим вопросам, председатель комиссии.
Исакова Ирина Викторовна - руководитель управления образования администрации Ермаковского района, заместитель председателя комиссии.
Сунцова Анна Алексеевна - юрисконсульт МКУ "Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования", секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации района по сельскому хозяйству и лесной отрасли;
Кравченко Наталья Михайловна - руководитель финансового управления администрации Ермаковского района;
Опарина Ирина Николаевна - директор МКУ "Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования";
[bookmark: _GoBack]Кеппель Анна Александровна - главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района.